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-Przekonaj się w 180 sekund, jak fundusze europejskie zmieniają Twoje życie na lepsze. 

Zrób głośniej i wsłuchaj się w swoje korzyści. 

-Dni Funduszy Europejskich to nowa odsłona znanej i lubianej akcji Dni Otwartych 
Funduszy Europejskich. Cel się nie zmienia. Pokazujemy, jak wiele zmienia się w naszym 
otoczeniu dzięki wsparciu Unii Europejskiej. Od 9 do 11 maja 2025 roku czekają na 
mieszkańców województwa lubelskiego wydarzenia pełne wiedzy, inspiracji i dobrej 
zabawy. 

Mówi Jarosław Stawiarski, marszałek województwa lubelskiego. 

-Środki z funduszy europejskich pomagają budować lepszą jakość życia w każdej gminie 
naszego regionu. 

Z okazji Dni Funduszy Europejskich, które odbędą się 11 maja w Kraśniku na terenie 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przygotowaliśmy rodzinny piknik. 

Zaplanowaliśmy pokazy magii, pierwszej pomocy, walki bokserskie, symulator 
dachowania, a także gry i zabawy o tematyce unijnej. 

Dni Funduszy Europejskich uświetnią też występy aktorów Teatru Osterwy w Lublinie, 
artystów Opery Lubelskiej czy Filharmonii Lubelskiej. 

A gwiazdą wieczoru będą Oscar Cyms i Ray Wilson, wokalista legendarnej grupy 
Genesis. 

Jednym słowem, będzie się działo. 

-W ramach tegorocznych Dni Funduszy Europejskich beneficjenci przygotowali liczne 
atrakcje. 

Oto kilka z nich. Mówi Andrzej Rola, dyrektor Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. 
Hieronima Łopacińskiego w Lublinie. 

-Już od 9 maja w Bibliotece Wojewódzkiej przygotowaliśmy atrakcje dla naszych 
czytelników. 

Po pierwsze, dotknij dziedzictwa kulturowego, bo tematem naszego projektu, w którym 
uczestniczymy, jest kultura bez ograniczeń, czyli digitalizacja najcenniejszych zbiorów w 
naszych zasobach. Dokumenty z oryginalnymi podpisami Kazimierza Jagiellończyka. 

Pokazać mieszkańcom dziedzictwo kulturowe pięknej Lubelszczyzny. 

-Mówi wicestarosta kraśnicki Paweł Kudrel. 



-Zapraszamy na występy artystyczne uczniów biorących udział w projektach, którzy 
zaprezentują swoje talenty wokalne, taneczne. 

Odbędą się również międzyszkolne rozgrywki sportowe w koszykówkę. 

Trzy na trzy, szkół średnich dziewcząt i chłopców oraz biegi na bieżni szkolnej. 

Konkurs wiedzy o Hiszpanii oraz pokaz naszych młodych inżynierów  z grupy robotycznej, 
która odnosi sukcesy w zawodach międzynarodowych. 

Ponadto stoiska promocyjne szkół. Serdecznie zapraszamy. 

-Dzięki funduszom europejskim nasz region pięknieje i rozwija się jak nigdy dotąd. 

To wielki sukces nas wszystkich. 

Świętujmy razem 11 maja na terenie MOSiR w Kraśniku. 

Więcej na fundusze ue.lubelskie.pl 

Serdecznie zapraszam. Jarosław Stawiarski, Marszałek Województwa Lubelskiego. 

Audycja dofinansowana z Unii Europejskiej. 

 


